
Pos

Hot Cars D1
1

Hot Cars D2
1

Hot Cars D4
1
2
3
4

Hot Cars D5
1
2
3
4
5

DNF

New Speed A
1
2
3
4
5
6
7

New Speed B
1
2
3
4

DNF
DNF

New Speed L
1
2
3

Nr.

18

33

89
517
01
48

73
13
83
11

119
913

29
03

112
20

132
048
62

12
79
77
02
21

018

15
036
033

Nome

AROLDO TEIXEIRA

FAUSTINO SUERO

LEANDRO DE PAULA
DENIS  PEDROZA
TON COSTA WAGNER A2:05
RICARDO FORGUERINI

MARCELO FORTES JR/LUIS FINOTTI
RAFAEL GIMENES
ANTONIO PITTA/ TARCILO PIMENTE
REINALDO HERNANDES
RODRIGO DE CONTI
CARLOS ESTITE BARROS

STANLEY WESSLER
MARCOS TEODORIO
CARLOS A GUIZZO
ARTHUR FISCHER
MARCELO DIAS
JOAO LUIZ FORTE
TARCIRES SOARES

MARCO INGELSE
JOSE DIAS FILHO
FELIPE MARTINS
WHASHINGTON OLIVEIRA
ROBERTO ROCHA
RENATO PICHELLI

ADEMAR LUIZ FEDRIGO
REINALDO GALLI/MIGUEL GALLI
ANTONIO MANHANI FILHO

Classe

Hot Cars D1

Hot Cars D2

Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4

Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D5

New Speed A
New Speed A
New Speed A
New Speed A
New Speed A
New Speed A
New Speed A

New Speed B
New Speed B
New Speed B
New Speed B
New Speed B
New Speed B

New Speed L
New Speed L
New Speed L

Voltas

11

12

12
12
12
12

12
12
12
12

8
5

12
12
12
12
12
11
11

12
12
12
12

4
2

12
12
11

Dif

-

-

-
+33.086
+40.636

+1:01.645

-
+0.374

+44.931
+54.693
4 Voltas

-

-
+16.763
+26.572
+28.086
+34.445

1 Volta
+49.111

-
+20.520
+43.790
+52.164

-
-

-
+44.751

1 Volta

Tm total

27:02.181

26:52.263

26:53.989
27:27.075
27:34.625
27:55.634

26:07.599
26:07.973
26:52.530
27:02.292
17:58.390
10:44.323

27:07.453
27:24.216
27:34.025
27:35.539
27:41.898
25:44.182
26:33.293

27:33.544
27:54.064
28:17.334
28:25.708
11:45.785
4:49.533

27:11.368
27:56.119
25:02.494

Melhor Tm

2:23.386

2:10.036

2:09.195
2:12.741
2:11.881
2:10.778

2:02.104
2:02.200
2:08.100
2:09.471
2:05.327
2:10.132

2:10.040
2:13.344
2:13.444
2:12.168
2:14.408
2:16.437
2:17.451

2:13.055
2:16.423
2:18.503
2:15.804
2:18.030
2:27.978

2:12.208
2:15.548
2:10.257

Sponsor

Classificado por voltasCamp. Paulista de Automobilismo LDA 3a
Sabado

Prova 2 Hot /Turismo / Speed

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

04/05/2019 14:10

3a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
               3 e 4 maio

Margem de Vitoria
+0.374

Med Vel
118,748

Melhor volta tm
2:02.104

Melhor Spd
127,043

Melhor volta por
[73] MARCELO FORTES JR/LUIS 
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Crono Verde Rosso
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Pos
4
5
6
7

DNF
DNF

Turismo LDA
1
2
3

Nr.
31
43

791
5

122
001

200
74

113

Nome
LUCAS LIMA
CLAUDEMIR MAISTRO/GUSTAVO BONE
RUI ALVINO SOUZA
MARCELO TIZZOT
MARCELO RAMPAZZO
NENO HERMES

MAYCON OLIVEIRA
ALEXANDRE NEVES
PATRICK ROMANO

Classe
New Speed L
New Speed L
New Speed L
New Speed L
New Speed L
New Speed L

Turismo LDA
Turismo LDA
Turismo LDA

Voltas
11
10

9
8
4
1

12
11

8

Dif
+1:30.071

2 Voltas
3 Voltas
4 Voltas

-
-

-
1 Volta

4 Voltas

Tm total
26:32.565
26:25.848
21:11.301
27:11.128
9:15.973
2:06.073

27:10.517
26:06.163
18:31.398

Melhor Tm
2:20.564
2:24.319
2:14.286
2:11.939
2:17.889

-.---

2:11.598
2:19.043
2:14.466

Sponsor

Classificado por voltasCamp. Paulista de Automobilismo LDA 3a
Sabado

Prova 2 Hot /Turismo / Speed

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

04/05/2019 14:10

3a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
               3 e 4 maio

Margem de Vitoria
+0.374

Med Vel
118,748

Melhor volta tm
2:02.104

Melhor Spd
127,043

Melhor volta por
[73] MARCELO FORTES JR/LUIS 
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